L51-510-FK

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28.02.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. G'|é_ﬁealitetet aktuale

EMER KRISTIAN

MBIEMER KINA

ATESI THIMI

AMESI LINDITA

DATELINDJE 24.02,1995

VENDLINDJE KUGOVE |
VENDBANIM | RR. “SHAHIN OSMANTI", ND. 1, H.4, AP.4, FIER
| NR.ID J50224075W

B. Gjenealitete t& méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq her¢ sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figfit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari KRISTIAN KINA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
. dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péiqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetdr biometrike.

d)} Pasqyrimi i 1§ dhénave té pavérteta, té paplota dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

" menjshershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmlizgjedhjalemérlml apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonln né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formu!ar

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMDLARI!
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqé'sbr té formés

S€ preré nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)
po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépqshtme: ,

- 2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale
S€ preré? (Vendos X pérbri péraijigies)

PO |:| JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ésor
té pazgjidhur me vendim givqgésor té formés

_Te dhénat e vendimit gjygésor

«%;S'l;@( n J{:m\ “

K—:..)- ( a ) I s + )
C_____JL.—-&"""
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim ng' a njé autoritet i huaj, pér kryerjen e pjé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

o [ ] w0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- 4. A keni gené ndon j€heré i ndaluar apo arrestuar nga organet i jzbatuese
njé vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)’ ' |

.

PO o |'x | ‘.

- Nése po, specifikoni t& dhé £ méposhtme:
vﬁkm—\ (J@b&
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PERGJIGJE

lien e rregullave té emi racionit qé

kané té béiné me rrequilat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t6 njé shieti t& huaj) ( Vendos

X pérbri pérajigies)

PO [ ] JO

x - .
JV\V,V{SJF?@J« ((IC: e '
@L _ (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jetuar ndonjéheré ashte temtont té Re
mual? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO. ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pascuat ligjore né rast té deklanmeve t&é pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Y‘r Jl’w« Iﬁ%’%\

(emér mbiemér, nénshkrim)

Shémm Né rast referimi t& akteve, vendfmeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
“kopje 6 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaﬂueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
~ pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave

Zﬁ% a_ Fis
Q@—\(emer, mbiemér, nénshkrim)




DEKLARATI

¢ kandidatit t& listés shumemérore ¢ kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni _ zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X . I:l

LIEVIZIA

(plotéso emrin e pa

di Zgjedhor i Republikés
Qendror 1€ Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

Referuvar nenit 92/2, pika 3 ;
s& Shqip&riss", t& ndryshuar, autorizoj K
saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

'
'

Emér, mbiemér, firma

VIO & o e

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar , \ .
nga zoiedhdsit shumemérore shumemérore
£a zg) Partia Politike Koalicioni

. {Ptrzgjidh me X) I:l X . I:l

. LEVIZJA SOCIALISTE PER . INTEGRIM
(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor) .

Zona Zgjedhore Qarku FIER

Deklaruesi:

Bazuar n# péf at
kétij kandidimi kam ‘dek]
paraqitur prand '
(emri | institucionit)

Emér, mbiemér, firma

..y”\-s /L.c\ Kf ng

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtet&ror te Zgjedhjeve Nr. 01, dat# 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisg& -

Emér: KRISTIAN
Atésia: . THIMI
Mbiemé&r: KINA
Datélindja: 24.02.19_
Vendlindja: KUCQOV

Kandidat jet pér KUVEN 021 zonén

Master .Is Shkencave ”SISte

Ekonomi”

"' ngulteti i Ekonomis&, Univers

2012 - 2013
2010 - 2012 e Dijes”, Fler

2009 - 2010 Shkolla e mesme jopublike “Dertliu”, Fier

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020 ;



Eksperienca né puné:
Dhjetor 2020 Pedagog

Fakulteti i Ekonomisé, Universiteti i Tirangs

Mars 2019- Pedagog | ftuar
Dhjetor 2020

Fakulteti i Ekonom iteti | Tiranés

Prill 2016- : (
i 1 Tiranés

te

Paluajtshéme Tirang

Kué_
201

kull shkencor me temé “A
t Cities: Beyond smartn

2019

2018

2017 Chinese Proficiency Test ( HSK 1)

2012 FCE (First Certificate-in-fEninsh') Diploma

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror tg Zgjedhjevé Nr. 01, daté 23.12.2020 @



Aktivite shoqérore dhe politike:

Mars 2020 Anétar i EDYN (European Democracy of Youth
‘ Network)
2019 - 2020 Anétar i Késhillit t& Etikés, Universiteti i Tiranés

2019

Tetor 2 ‘omisioni hjeve pér

‘Anétar

201 netar 1L
Albania)”

Tetor 201 ioni regullores

Janar 2017- min e Statutit,

Tetor 2018
_ Shtator 2017- Anétar i Komisionit t& Akreditimit

Shtator 2018 Universiteti i Tiranés

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.1‘2.2020
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Shtator 2017 Anétar i Komitetit Drejtues Kombétar té Lévizjes
Socialiste pér Integrim : '

]

Maj 2012 Aktivist | Lévizjes Rinore pér Integrim

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



